บริเวณใต้สะพานต่างๆ)ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนหินกอง - ปากข้าวสาร ระหว่าง กม.๙๕+๐๐๐ - กม.๑๐๓+๐๐๐

(ทั้งขาเข้า-ออก กทม.) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เวก้า เพ้นท์ แอนด์ คอนแมท จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๗,๙๐๐.๙๓ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาท

เก้าสิบสามสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ  วันที่   ๒๔  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗